
ZARZĄDZENIE NR 134/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Małkinia Górna zmiany w dochodach i  wydatkach budżetowych, 
zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2.

§ 2. Budżet Gminy Małkinia Górna po wprowadzeniu zmian, wynikających z § 1 niniejszego zarządzenia 
stanowi kwoty:

1) dochody 62 744 396,48 zł, w tym: dochody bieżące 55 985 064,54 zł,

dochody majątkowe 6 759 331,94 zł;

2) wydatki 70 084 422,90 zł, w tym: wydatki bieżące 49 271 956,06zł,

wydatki majątkowe 20 812 466,84 zł. 

§ 3. Ustala się plan dotacji i  wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem 
Nr 3 i 3a.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 1



 

Plan dochodów budżetowych na 2019r – Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 134/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2019r 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 136 676,00 -332,00 0,00 136 344,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 600,00 -332,00 0,00 80 268,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

80 500,00 -332,00 0,00 80 168,00 

852   Pomoc społeczna 1 120 132,75 -60,00 0,00 1 120 072,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

91 603,75 0,00 0,00 91 603,75 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 280,00 -60,00 0,00 21 220,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 280,00 -60,00 0,00 10 220,00 

855   Rodzina 13 667 210,00 -27 865,00 140,00 13 639 485,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 395 212,00 -27 652,00 0,00 4 367 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 369 112,00 -27 652,00 0,00 4 341 460,00 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 2



 85503  Karta Dużej Rodziny 1 666,00 0,00 140,00 1 806,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 666,00 0,00 140,00 1 806,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 681,00 -213,00 0,00 21 468,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

21 681,00 -213,00 0,00 21 468,00 

bieżące razem: 56 013 181,54 -28 257,00 140,00 55 985 064,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

733 957,31 0,00 0,00 733 957,31 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 759 331,94 0,00 0,00 6 759 331,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 092 562,00 0,00 0,00 4 092 562,00 

Ogółem: 62 772 513,48 -28 257,00 140,00 62 744 396,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

4 826 519,31 0,00 0,00 4 826 519,31 

 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 3



 
Plan wydatków budżetowych na 2019r – Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 134/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2019r 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 5 087 447,66 4 908 947,66 4 736 901,36 3 839 172,68 897 728,68 9 400,00 162 646,30 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 269,35 -3 269,35 -2 422,85 -1 133,75 -1 289,10 0,00 -846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 937,35 2 937,35 2 090,85 0,00 2 090,85 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 087 115,66 4 908 615,66 4 736 569,36 3 838 038,93 898 530,43 10 246,50 161 799,80 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 227 576,93 227 576,93 227 276,93 208 133,17 19 143,76 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -333,10 -333,10 -333,10 -332,00 -1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 227 243,83 227 243,83 226 943,83 207 801,17 19 142,66 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 27 150,74 27 150,74 27 150,74 27 150,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -332,00 -332,00 -332,00 -332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 818,74 26 818,74 26 818,74 26 818,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 741,38 3 741,38 3 741,38 0,00 3 741,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,10 -1,10 -1,10 0,00 -1,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 740,28 3 740,28 3 740,28 0,00 3 740,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 4 405 083,14 4 226 583,14 4 214 986,84 3 509 061,00 705 925,84 0,00 11 596,30 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 089,75 -2 089,75 -2 089,75 -801,75 -1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 090,85 2 090,85 2 090,85 0,00 2 090,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 405 084,24 4 226 584,24 4 214 987,94 3 508 259,25 706 728,69 0,00 11 596,30 0,00 0,00 0,00 178 500,00 178 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 585,00 13 585,00 13 585,00 13 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -801,75 -801,75 -801,75 -801,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 783,25 12 783,25 12 783,25 12 783,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 4 482,02 4 482,02 4 482,02 0,00 4 482,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 388,00 388,00 388,00 0,00 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 870,02 4 870,02 4 870,02 0,00 4 870,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 283 465,00 283 465,00 283 465,00 0,00 283 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 965,00 284 965,00 284 965,00 0,00 284 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 12 148,00 12 148,00 12 148,00 0,00 12 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -388,00 -388,00 -388,00 0,00 -388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 760,00 11 760,00 11 760,00 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 
przed zmianą 25 323,00 25 323,00 25 323,00 0,00 25 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 4



zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 523,00 25 523,00 25 523,00 0,00 25 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 69 740,82 69 740,82 69 740,82 0,00 69 740,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,85 2,85 2,85 0,00 2,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 743,67 69 743,67 69 743,67 0,00 69 743,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

                   

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 26 399,00 26 399,00 26 399,00 0,00 26 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 499,00 25 499,00 25 499,00 0,00 25 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 80 405,00 80 405,00 40 505,00 1 500,00 39 005,00 9 400,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846,50 -846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,50 846,50 0,00 0,00 0,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 405,00 80 405,00 40 505,00 1 500,00 39 005,00 10 246,50 29 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących 

przed zmianą 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 846,50 846,50 0,00 0,00 0,00 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 246,50 10 246,50 0,00 0,00 0,00 10 246,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -846,50 -846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 -846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 653,50 29 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 29 653,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 124 265,00 124 265,00 49 765,00 37 718,07 12 046,93 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,58 -8,58 -8,58 -8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,58 8,58 8,58 0,00 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 124 265,00 124 265,00 49 765,00 37 709,49 12 055,51 0,00 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75108 

 
Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 61 305,00 61 305,00 24 055,00 15 384,85 8 670,15 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,58 -8,58 -8,58 -8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,58 8,58 8,58 0,00 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 305,00 61 305,00 24 055,00 15 376,27 8 678,73 0,00 37 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 204,55 204,55 204,55 204,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8,58 -8,58 -8,58 -8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195,97 195,97 195,97 195,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7 406,35 7 406,35 7 406,35 0,00 7 406,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 5



zwiększenie 8,58 8,58 8,58 0,00 8,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 414,93 7 414,93 7 414,93 0,00 7 414,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 054 723,21 466 795,81 429 868,64 167 784,41 262 084,23 5 143,00 31 784,17 0,00 0,00 0,00 587 927,40 587 927,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -1,75 0,00 -1,75 0,00 -598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054 723,21 466 795,81 430 466,89 167 784,41 262 682,48 5 143,00 31 185,92 0,00 0,00 0,00 587 927,40 587 927,40 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 054 723,21 466 795,81 429 868,64 167 784,41 262 084,23 5 143,00 31 784,17 0,00 0,00 0,00 587 927,40 587 927,40 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -1,75 0,00 -1,75 0,00 -598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 054 723,21 466 795,81 430 466,89 167 784,41 262 682,48 5 143,00 31 185,92 0,00 0,00 0,00 587 927,40 587 927,40 0,00 0,00 0,00 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 31 184,17 31 184,17 0,00 0,00 0,00 0,00 31 184,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -598,25 -598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 -598,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 585,92 30 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 30 585,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 650,50 19 650,50 19 650,50 0,00 19 650,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 250,50 20 250,50 20 250,50 0,00 20 250,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 3 118,65 3 118,65 3 118,65 0,00 3 118,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1,75 -1,75 -1,75 0,00 -1,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 116,90 3 116,90 3 116,90 0,00 3 116,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 233 505,98 2 698 005,98 1 554 836,33 885 579,00 669 257,33 15 000,00 1 036 565,90 91 603,75 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 10 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125,00 -125,00 -125,00 0,00 -125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 233 445,98 2 697 945,98 1 554 776,33 885 579,00 669 197,33 15 000,00 1 036 565,90 91 603,75 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 10 400,00 0,00 0,00 

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 246 880,00 246 880,00 246 880,00 236 600,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 820,00 246 820,00 246 820,00 236 600,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 280,00 10 280,00 10 280,00 0,00 10 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60,00 -60,00 -60,00 0,00 -60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 220,00 10 220,00 10 220,00 0,00 10 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 831 092,75 295 592,75 188 989,00 88 893,00 100 096,00 15 000,00 0,00 91 603,75 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 10 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 831 092,75 295 592,75 188 989,00 88 893,00 100 096,00 15 000,00 0,00 91 603,75 0,00 0,00 535 500,00 535 500,00 10 400,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 69 776,00 69 776,00 69 776,00 0,00 69 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65,00 -65,00 -65,00 0,00 -65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 6



po zmianach 69 711,00 69 711,00 69 711,00 0,00 69 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 13 960 001,47 13 943 980,47 952 511,83 690 840,47 261 671,36 0,00 12 991 468,64 0,00 0,00 0,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 865,00 -27 865,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 -27 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 932 276,47 13 916 255,47 952 438,83 690 840,47 261 598,36 0,00 12 963 816,64 0,00 0,00 0,00 16 021,00 16 021,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 4 430 200,65 4 430 200,65 383 722,01 355 824,47 27 897,54 0,00 4 046 478,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 652,00 -27 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 402 548,65 4 402 548,65 383 722,01 355 824,47 27 897,54 0,00 4 018 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 046 478,64 4 046 478,64 0,00 0,00 0,00 0,00 4 046 478,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 652,00 -27 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 018 826,64 4 018 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 4 018 826,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1 666,00 1 666,00 1 666,00 0,00 1 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 806,00 1 806,00 1 806,00 0,00 1 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy 

o świadczeniach rodzinnych 

oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów 

przed zmianą 21 681,00 21 681,00 21 681,00 0,00 21 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 468,00 21 468,00 21 468,00 0,00 21 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 21 681,00 21 681,00 21 681,00 0,00 21 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -213,00 -213,00 -213,00 0,00 -213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 468,00 21 468,00 21 468,00 0,00 21 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 70 112 539,90 49 300 073,06 31 471 642,08 20 183 005,09 11 288 636,99 1 492 201,00 15 097 645,55 731 584,43 0,00 507 000,00 20 812 466,84 20 812 466,84 4 588 832,48 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 867,93 -31 867,93 -2 771,18 -1 142,33 -1 628,85 0,00 -29 096,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 750,93 3 750,93 2 904,43 0,00 2 904,43 846,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 7



po zmianach 70 084 422,90 49 271 956,06 31 471 775,33 20 181 862,76 11 289 912,57 1 493 047,50 15 068 548,80 731 584,43 0,00 507 000,00 20 812 466,84 20 812 466,84 4 588 832,48 0,00 0,00 

 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 8



Plan dotacji związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 134/2019  

Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2019r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 80 500,00 - 332,00 80 168,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 500,00 - 332,00 80 168,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

80 500,00 - 332,00 80 168,00 
 

852   Pomoc społeczna 10 485,00 - 60,00 10 425,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 280,00 - 60,00 10 220,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

10 280,00 - 60,00 10 220,00 
 

855   Rodzina 13 454 359,00 - 27 725,00 13 426 634,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 369 112,00 - 27 652,00 4 341 460,00 
 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4 369 112,00 - 27 652,00 4 341 460,00 
 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 666,00 140,00 1 806,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 666,00 140,00 1 806,00 
 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

21 681,00 - 213,00 21 468,00 

 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 681,00 - 213,00 21 468,00 
 

Razem: 14 036 298,84 - 28 117,00 14 008 181,84  

 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 9



Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami – Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  

Nr 134/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2019r 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 80 500,00 - 332,00 80 168,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 80 500,00 - 332,00 80 168,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 767,00 - 332,00 9 435,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

124 265,00 0,00 124 265,00  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 61 305,00 0,00 61 305,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

204,55 - 8,58 195,97  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 406,35 8,58 7 414,93  

852   Pomoc społeczna 10 485,00 - 60,00 10 425,00  

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 10 280,00 - 60,00 10 220,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 280,00 - 60,00 10 220,00  

855   Rodzina 13 454 359,00 - 27 725,00 13 426 634,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

4 369 112,00 - 27 652,00 4 341 460,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 4 046 478,64 - 27 652,00 4 018 826,64  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 666,00 140,00 1 806,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 666,00 140,00 1 806,00  

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

21 681,00 - 213,00 21 468,00 

 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 681,00 - 213,00 21 468,00  

Razem: 14 036 298,84 - 28 117,00 14 008 181,84  

 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 134/2019 Wójta Gminy Małkinia Górna 

     z dnia  29 listopada  2019 r.  
 

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków polegające na wprowadzeniu dotacji  

w kwotach: 

1) 332,00zł zmniejszenie dotacji na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminom 

2) 60,00zł zmniejszenie dotacji na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych       

w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

3) 27 652,00zł  zmniejszenie  dotacji na realizację świadczeń rodzinnych  

4) 140,00zł zwiększenie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem  

     Kart Dużej Rodziny 

5) 213,00zł zmniejszenie dotacji na opłacanie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  

     niektóre świadczenia rodzinne 

  

Ponadto: 

1) wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych polegające na dokonaniu przeniesień wydatków 

bieżących w ramach tego samego działu. 

 

 

Id: A635BD20-147A-43AF-A32A-61A5F6DD707C. Podpisany Strona 11


		2019-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




